

Skala, dnia 25.08.2026 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ_3

Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy - nr ZP/3/2026

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, który wpłynął do Zamawiającego w dniu 25.08.2026 r. SPZOK w Skale udziela niniejszym wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Pakiet II (poz. 160 TEST DO KALIBRACJI) - nie podano do czego lub o jaką kalibrację chodzi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozycja 160 „TEST DO KALIBRACJI” w Pakiecie II dotyczy zestawu kalibracyjnego STANDARD F Calibration Set, przeznaczonego do kalibracji aparatu SD BIOSENSOR STANDARD F200 wykorzystywanego do pomiaru CRP.

Pytanie 2

Pakiet III (poz. 50) nie podano ilości

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ilość w pozycji 50 wynosi 1 szt.

Pytanie 3

Pakiet III (poz. 51) nie podano ilości

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ilość w pozycji 51 wynosi 1 szt.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty; pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 1.2 do SWZ Pakiet_II_2026_Załącznik_nr_1.2_Formularz_cenowy_Mat_med_drobny_sprzet_medyczny oraz Załącznika nr 1.3 do SWZ Pakiet_III_2026_Załącznik_nr_1.3_Formularz_cenowy_Środki_chemiczne.

Marzena Grochowska

Dyrektor SPZOK w Skale

.....

(w imieniu Zamawiającego)